Actum in Castro Br  
mysliensi Feria Secun  
da post. Dominicam Ex:  
audi proxima Anno Domi  
ni millesimo Sexcentesi  
mo Septuagesimo.

19/v  
1670

Kumanowski &  
Czeszkowski mutuo  
inter se Roborant.

202 Compares personaliter coram officio et Apsis presen-  
tibus Jansen Capitan Pramylien Cenerensi Vence  
slaus Kumanowski abona et Felicianus Jozef Kowalski  
parte ab altera Jami mentibus et Joponibus existentes  
a Jemis Dromichibus Jambus Junsdictionibus Juis qui  
suis propriis et competentibus reledendo. Jappenti  
vero Jansen Capitan Pramylien Junsdictioni quo ad  
actam hunc attinet se cum Jauonibus ac bonis Juis ge-  
neraliter omnibus totaliter et plenarie incorporando atq  
subiungendo palam libere publice ac per expressam recogno-  
uerunt et quilibet illorum suo pro intente Jecorum recogno-  
uit. Quia ipsi et praecipue Jupracrus Cenerensis Jee-  
szkowski nomine et Jagna Jarok Jranisci in Jia to b o l i  
Jormialit vigen Jauktan's sibi per praefatum magnum  
Jormialit

Normale in scripto concessa, ratione infrascripti contractus  
 seu Interisae roboratae data manu ipsius Magnifici Nor-  
 mali propria subscripta et coram presenti officio repro-  
 ducta, pro cuius ratificatione cauet et se pro presentibus  
 inscribit nomine, sibi mutuo et invicem una pars alteri  
 et posteris omniq[ue] partis se ac suos successores in et suber-  
 bonis suis generaliter omnibus mobilibus et immobi-  
 libus summiq[ue] pecuniariis quibusvis habitis et habend[is]  
 inscribunt et obligant presentibus. Interisam certam  
 inter prefatum Magnificum Carolum Franciscum in Bona  
 bolis Normale et supra scriptum Emosum Veneslaum Ru-  
 manon sui Recognoscend[is] ratione ferarum rerum et condi-  
 tionum in eadem Interisae contentarum de Acta et da-  
 ta illius hie Franyslia Feria Tertia post Dominicam  
 Rogationum proxima Anno presenti confecta et consen-  
 ptam manibus eorundem contractantium tam prefati Magnifici  
 Caroli Francisci Normale quam et Genensii Rumanon, hie  
 ad omnia propria subscripta. In omnibus et singulis eius-  
 dem Interisae conditionibus punctis clausulis articulis  
 vadiis legamentis, ac ne quibus in uniuersum generaliter  
 omnibus firmiter tenentur complere exequi et inuis-  
 labiliter obseruare, omnibusq[ue] et singulis eiusdem In-  
 terisae contentis, tam in toto quam in quavis minima  
 parte satisfacere. Interisam dictam ad inscriptionem  
 presentem Roboratoriam, et Inscriptionem presentem  
 Roboratoriam ad prefatam Interisam vixim in toto.

2120

referendo. Idem sub vadio Rex cullum Florentium &  
Lomicium per partem partem cum possens omnia partem ob  
non completionem omnium et singulorum Interdicta pra  
fata contentorum, tam in toto quam in quavis minima  
parte toties quoties opus fuerit ad solvendum suum  
dando. Pro quo quidem vadio modo praemissa ad solvendum  
succubito, ac pro re aliqua parte ex contentis Interdicta  
praefata non completa, complemenda. Praefata existens nemo  
rata pars una praemissa non tenens suis cum possens  
no. Ad instantiam partis alterius praemissa tenentis,  
vel eius suorum ad officium praesens, factum Capitulum  
Pravmysliens, extunc re ipsa signasero quod ad respondendum  
spectat mediante, semper in primo articulo termino  
tandem peremptorio stare, iam parere, respondere va  
dium praetactum luere, inscriptioni praesenti satisfacere.  
ac omne iudicatum parti debebit extenditur, seque suos  
suos ad eadem omnia inscribit et obligat praesenti  
bus. Illum terminum primum peremptorium omnia et alia  
omnes eadem consequentes, causa eiusdem terminos  
semper peremptorios, vera infirmitate, pro maiori termino  
rennitate, suorum legatione intra vel extra Regnum,  
militari servitio, ad munimenta, ad euitorem, vel alius qui  
basus dilatoribus, et legalibus impedimentis. non dif  
ferendo. Ad quietationem praeterea ultra maximos officij  
praefati Capitulum Pravmysliens dilatorum sibi non  
reversando nullasq; motiones, appellaciones, ac easdem pro  
legationes faciendo, ac praemissa omnia praemis simpli  
tibus

abus vel multiplicatio euasioneibus, suspensionibus, factis  
iuris, praesertim Teresti, bello, conuentione; ac aliis  
quibusuis iuris remediis et defensis non subterfugiendo,  
nec alio quouis modo euadendo. Itac sua presentis perso-  
nali recognitione ad praemissa omnia mediante.

# KUMANOWSKI OCUM HORNI ET L. SIC TESKIEGO SWICTANI 203

Comparentes personaliter coram officio et Aquis pre-  
sentibus Pastre Capitane Pramyshen Gnos Venereas  
KumanoWSki et Henzia Szporowska coniuges cum Lami-  
nentibus et Cognatis eant a Semidiamichibus iuribus  
iuris dictis huiusq; suis quibusuis propriis et competens  
recedendo. Presenti vero Pastre Capitane Pramyshenti  
iurisdictioni quo ad actum hunc adinet secum suorum  
iuribus suis, quod uter omnibus totaliter et plenarie in-  
corporando atq; subyugendo palam libere publice ac perse-  
psum recognitionem et quilibet illorum suo pro inte-  
resse fecerim recognitionem. Quia ipsi et quidem consortes  
cum eundem manibus sui oratoris coniugalibus personali-  
assistencia et obsequio ad infrascripta singula conseru-  
antur etiam transcursum in Statu belli Horniabit huius  
Nleni Teresti famulum ipsi de promotione certa perse-  
raone per factum Nleni Teresti alterum famulum exman-  
to profati colligat Horniabit bono uillas centas terram Krau-  
liowa et cetera super acquisitione obedientia per subditos ipsan-  
da interdictione et laboribus suis applicatione et possessione obli-  
gator auulsiou ab aliis vno centas et clamor atq; quicunq; illatione